補 助 金 交 付 申 請 書

 年   月   日

福井市防火委員会  会長  様

住 所

自 治 会 名

自治会長名

この度、当自治会におきまして下記のとおり（         ）を

購入設置いたしましたので、これにかかる経費の補助金を交付してくだ

るよう申請します。

設 置 機 器 名

設 置 数

形式・性能又は内容

設 置 場 所 又 は 対 象

取 扱 責 任 者 名

及 び 連 絡 先

(日中連絡のつく電話番号を記入)

☎または          －    －

購 入 価 格
 購入先

作成先

補 助 金 交 付

振 込 口 座 名

(自治会の口座名を記入)

銀行、金庫         支店

農業協同組合         支所

口座番号         口座名

世 帯 数                 世帯

※
経
過
欄

※
受
付
欄

①設置場所については、簡単な地図を添付し、設置場所にしるしをして

ください。

②請求書・領収書・通帳の（写）を添付してください。

③補助金交付について、本会の会費納入が前提となりますので、申請前

に今一度ご確認をお願いします。